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Aquabelle Regenerating Cream 50 ml

Cena 53,00 zł

Dostępność Pozostało mniej niż 30 szt.!

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy CC0038

Kod producenta CC0038

Data ważności Długa

Opis produktu
Krem regenerujący na dzień

Wilgotność naszej skóry jest ważna nie tylko z punktu widzenia estetyki. Chroni ona także nasz organizm przed wnikaniem
szkodliwych substancji, pochodzących ze środowiska, a także zapobiega zbyt szybkiemu wyparowaniu wody z organizmu. Wraz
z upływem lat wilgotność skóry stale zmniejsza się, dlatego też najbardziej istotnym krokiem do zachowania piękna jest
odpowiednie jej nawilżenie. W tym celu należy zwrócić szczególną uwagę na odpowiednią podaż płynów, właściwe oczyszczenie
skóry oraz regularne stosowanie wysokiej jakości kremów (np. kosmetyków z serii Aquabelle).

 

Kosmetyki Aquabelle to połączenie najnowszych osiągnięć naukowych z potęgą natury.
Skład tych produktów opiera się na ważnych filarach:
• naturalne składniki (olej z awokado, z nasion jojoby, wosk pszczeli itp.)
• istotne komponenty (fosfolipidy, sfingolipidy, witaminy, itp.)

 

Linia kosmetyków Aquabelle składa się z kremu regenerującego (na dzień), kremu odżywczego (na noc) oraz mleczka do pielęgnacji i
demakijażu twarzy. Łączne stosowanie kosmetyków z serii Aquabelle może wzmocnić skuteczność ich działania.

Krem regenerujący na dzień

Składnikami aktywnym kremu są m.in. fosfolipidy, które wykazują silne działanie nawilżające i natłuszczające. Zmiękczają naskórek, ułatwiają
resorpcję i penetrację substancji biologicznie czynnych oraz sfingolipidy które m.in. przyczyniają się m.in. do utrzymania prawidłowej
spoistości komórek, ich sprężystość, równowagi wodnej i ochrony przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Kolejnym ważnym składnikiem
pielęgnacyjnym jest witamina E, która dzięki swoim właściwościom antyoksydacyjnym chroni komórki przed szkodliwymi procesami utleniania.
Posiada także naturalne właściwości nawilżające, jak również witalizujące i odświeżające. Olej z awokado i nasion jojoby zmiękczają i
natłuszczają skórę. Gliceryna nawilża skórę, poprawia elastyczność i wilgotność naskórka. Produkt wzbogacony został także w wosk pszczeli o
korzystnym działaniu na skórę, wykazujący silne działanie odżywcze, natłuszczające i ochronne. Znakomicie uelastycznia i zmiękcza skórę, a
także zapobiega jej wysuszaniu. Krem zastosowany na dzień jest doskonały również jako podkład pod makijaż. Produkt nie zawiera parabenów.
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Sposób użycia

 Nanieść krem na twarz, delikatnie rozprowadzić.

7 powodów, dla których warto sięgnąć po produkty CaliVita®:

Bazując już na 25. letnich doświadczeniach naszych wybitnych specjalistów,
oferujemy innowacyjne produkty spełniające najwyższe standardy jakości.
W procesie tworzenia nowoczesnych formuł kosmetyków CaliVita® staramy się
wykorzystywać surowce naturalne.
Gwarantujemy 100% jakość naszych produktów.
Znakomita większość naszych produktów jest wytwarzana zgodnie z najwyższymi
standardami stosowanymi w przemyśle kosmetycznym.
Produkcja podlega rygorystycznej kontroli jakości zgodnie z
wymaganiami cGMP (Aktualnej Dobrej Praktyki Produkcyjnej).
Wszystkie surowce i produkty są wolne od zanieczyszczeń, metali ciężkich, jak
również spełniają odpowiednie wymogi mikrobiologiczne i fizykochemiczne.
Produkty spełniają wymogi określone w przepisach Unii Europejskiej.
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